
GIOVEDÌ 05.10 

NUOVA 
APERTURA 

SOTTOCOSTO 
BOLGARE  

VIA DELLE ROSE SNC

DA GIOVEDÌ 05.10 A DOMENICA 08.10

FRUTTA, 
VERDURA
E CARNE

FINO AL 

SU ARTICOLI SELEZIONATI

DOMENICA 08.10
FINO A

FINO A SABATO 14.10

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

GOCCIOLE
500 g

POLPA DI 
POMODORO
3 x 300 g

1,34
a confezione
2,69

€ 1,49/kg

-50%

pezzi disponibili 800

1,49
a confezione
2,99

€ 2,98/kg

-50%

pezzi disponibili 1.400 

LAVATRICE
• modello: WW70T302MWW
• capacità di lavaggio: 7 Kg
• velocità di centrifuga: 1.200 giri
• dimensioni: 59,5 x 44 x 85 cm (L x l x h)
• motore Digital Inverter
• display LED Touch
• peso netto: 57 Kg
• garanzia Italia

199,00
al pezzo

349,00

 

-42%

pezzi disponibili 30



DA GIOVEDÌ 05.10 A DOMENICA 08.10
OFFERTE
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BANANEMELE GALA

0,74
al kg

1,49
-50%

0,84 
al kg

1,69
-50%

PATATE  
GIALLE 2 KG

1,24
a confezione
2,49

€ 0,62/kg

-50% 2KG

MANGO
min. 400 g

0,35
al pezzo
0,45

-22% 

0,99
al pezzo 
1,39 

 

-28% 

FICHI 
min. 50 g

PATATE GIALLE 
DELLA SILA IGP 1,5 KG

MELE 
GOLDEN

NUOVO NUOVO 
RACCOLTORACCOLTO

UVA DI 
CANICATTÌ IGP
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PIOPPINI 250 G

0,99 
al kg

1,69
-41% 

1,79 
al kg

2,69
-33% 

2,19
a confezione
3,29

€  8,77/kg

-33% 

1,99 
a confezione
2,99

€ 1,33/kg  

-33% 
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DA GIOVEDÌ 05.10 A DOMENICA 08.10
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COTOLETTA DI POLLO E 
TACCHINO CON SPINACI
440 g

2,19
a confezione
3,39

€ 10,95/kg

-35%

FETTINE SCELTE DI BOVINO
200 g

HAMBURGER DI TACCHINO
400 g

PETTO DI POLLO A FETTE
400 g

SOTTILISSIME DI SUINO
300 g

2,49
a confezione
3,59

€ 8,30/kg

-30%

1,79
a confezione
2,49

€ 4,07/kg

-28%

1,69
a confezione
3,39

€ 4,23/kg

-50%

3,49
a confezione
4,59

€ 8,73/kg

-23%

MACINATO MAGRO DI BOVINO
400 g

3,39
a confezione
4,49

€ 8,48/kg

-24%

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 3



DA GIOVEDÌ 05.10 A DOMENICA 08.10 DA GIOVEDÌ 05.10 A DOMENICA 08.10
IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI BOLGARE.  
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. 

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI BOLGARE.  
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. 

SOTTOCOSTO 

GOCCIOLE
500 g

LATTE 
PARZIALMENTE 
SCREMATO
a lunga conservazione
1 l

MOZZARELLA 
MULTIPACK
4 x 125 g

OLIO DI SEMI 
DI GIRASOLE
1 l

POLPA DI POMODORO
fine
3 x 300 g

TONNO 
IN OLIO 
DI OLIVA
3 x 80 g

pezzi disponibili 300

2,39
a confezione
2,99

€ 6,58/kg

-20%

pezzi disponibili 2.500

0,79
a bottiglia
1,05

 

-24%

1,39
a bottiglia
1,79

 

-22%

pezzi disponibili 800

1,34
a confezione
2,69

€ 1,49/kg

-50%

pezzi disponibili 800

1,49
a confezione
2,99

€ 2,98/kg

-50%

pezzi disponibili 1.400

1,59
a confezione
2,79

€ 6,63/kg

-43%

pezzi disponibili 1.100

PROSCIUTTO COTTO LIGHT
solo 3% di grassi
100 g

PROSCIUTTO CRUDO 
stagionato 11 mesi
100 g

0,89
a confezione
1,58

€ 8,90/kg

-43%

pezzi disponibili 1.200 

0,89
a confezione
1,79

€ 8,90/kg

-50%

pezzi disponibili 1.200 

PASTA  
ASSORTITA
spaghetti/ 
penne rigate
1 kg

0,79
a confezione
1,09

 

-27%

pezzi disponibili 800

4



DA GIOVEDÌ 05.10 A DOMENICA 08.10 DA GIOVEDÌ 05.10 A DOMENICA 08.10
IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI BOLGARE.  
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. 

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI BOLGARE.  
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. 

SOTTOCOSTO 

BIRRA
4,6% vol.
500 ml

CAFFÈ CREMA E 
GUSTO CLASSICO
2 x 250 g

CARTA IGIENICA
3 veli
10 x 200 strappi

COCA COLA
2 x 1,75 l

DETERSIVO LIQUIDO
21 lavaggi
1,05 l

PERA/PESCA
solo frutta italiana
6 x 200 ml

SHAMPOO
disponibile in diverse varianti
300 ml

TRANCI
DI PIZZA 
MARGHERITA
3 pezzi
990 g

pezzi disponibili 250

3,99
a confezione
5,89

€ 7,98/kg

-32%

pezzi disponibili 900

0,94
a confezione
1,89

€ 0,78/litro

-50%

2,99
a confezione
4,09

€ 3,02/kg

-26%

pezzi disponibili 150

2,49
a confezione
4,35

€ 0,71/litro

-42%

pezzi disponibili 400

0,69
a bottiglia
0,99

€ 1,38/litro

-30%

pezzi disponibili 4.000

pezzi disponibili 150

1,99
al pezzo
3,19

€ 6,63/litro

-37%

pezzi disponibili 800

2,79
a confezione
3,97

 

-29%

pezzi disponibili 200

2,99
al pezzo
5,99

€ 2,85/litro

-50%

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 5



DA GIOVEDÌ 05.10 A SABATO 14.10 DA GIOVEDÌ 05.10 A SABATO 14.10 
SOTTOCOSTO 

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI BOLGARE. 
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI. 

MANUELL

MINI LAVASTOVIGLIE
• 6 programmi di lavaggio (Intensivo, eco, cristalli, rapido)
• possibilità di posticipare l’avvio di 1-24 ore
• dimensioni: ca. 55,5 x 50 x 43,8 cm (L x l x h)

149,00
al pezzo

199,00

 

-25%

pezzi disponibili 8

SMART TV LED/LCD 50" 
• modello 50UG6400 LED/LCD 4K Slim
• smart TV Android 9.0 HDR
• risoluzione UHD (3840x2160 Pixel)
• ricevitore DVB-T2, DVB-C, DVB-S2
• full Internet TV, LAN, WiFi

249,00
al pezzo

349,00

 

-28%

pezzi disponibili 15

ROBOT  
LAVAPAVIMENTI
• batteria agli ioni di litio
• autonomia massima: 80 min
• tempo di ricarica: ca. 5 ore
• serbatoio dell’acqua pulita: capacità 0,85 l
• serbatoio dell’acqua sporca: capacità 0,9 l
• serbatoio dell’acqua rimovibile

129,00
al pezzo

219,00

 

-41%

pezzi disponibili 10

FORNO A MICROONDE CON TECNOLOGIA INVERTER
• potenza: ca. 800 W
• capacità: ca. 23 l
• 5 livelli di potenza (80/240/400/640/800 W)
• 8 programmi automatici, funzione di scongelamento, timer digitale da 95 min
• dimensioni: ca. 50,2 x 42 x 30,2 cm

79,99
al pezzo

129,00

 

-37%

pezzi disponibili 15

69,99
al pezzo

99,99

 

-30%

pezzi disponibili 15

FERRO DA STIRO A VAPORE CON CALDAIA 
OPTIMALTEMP
• piastra SteamGlide per una maggiore scorrevolezza
• emissione continua di vapore, fino a 110 g/min
• serbatoio per l’acqua da 1,3 l
• potenza: 2400 W

6



DA GIOVEDÌ 05.10 A SABATO 14.10 DA GIOVEDÌ 05.10 A SABATO 14.10 
SOTTOCOSTO 

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI BOLGARE. 
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI. 

SMARTWATCH CON GPS
• compatibile con iPhone a partire  

dal modello 4S, iPad a partire dalla 3° generazione, iPad Mini a partire dalla 1° 
generazione, smartphone e tablet Bluetooth® (a partire dalla versione 4.0) 
dotati di sistema Android 4.3 o più recenti

• impermeabile fino a 5 bar*

LAVATRICE
• modello: WW70T302MWW
• capacità di lavaggio: 7 Kg
• velocità di centrifuga: 1.200 giri
• dimensioni: 59,5 x 44 x 85 cm  

(L x l x H)
• motore Digital Inverter
• display LED Touch
• peso netto: 57 Kg

199,00
al pezzo

349,00

 

-42%

pezzi disponibili 30

pezzi disponibili   10

49,99
al pezzo

99,99

 

-50%

59,99
al pezzo

99,99

 

-40%

pezzi disponibili 15

SCOPA ELETTRICA
• senza fili
• durata fino a 45 min.
• potenza di aspirazione: 50 W/a
• 3 livelli di filtraggio
• filtro HEPA

pezzi disponibili 15

19,99
al pezzo

29,99

 

-33%

MACCHINA TELECOMANDATA
• trazione integrale con 4 motori
• batteria ricaricabile da 1200 mAh con autonomia di 60 minuti
• 2 velocità selezionabili (normale o high speed)
• altoparlante integrato per la riproduzione dei rumori di guida
• luci a LED lampeggianti

CABRIO
• decappottabile e dal design elegante
• con targa personalizzata Barbie
• bambole non incluse

pezzi disponibili 30

9,99
al pezzo

19,99

 

-50%

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 7

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIO

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIO



DA GIOVEDÌ 05.10 A SABATO 14.10 DA GIOVEDÌ 05.10 A SABATO 14.10 
SOTTOCOSTO 

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI BOLGARE. 
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI. 

TRAPANO  
A PERCUSSIONE  
A BATTERIA  
CON ACCESSORI
• numero di giri a vuoto:  

0-400,0-1400 giri/min
• numero di percussioni:  

0-6000, 0-21000 impulsi/min
• 42/24 Nm
• batteria e caricabatteria inclusi
articolo non adatto all'uso professionale

149,00
al set

219,00

 

-31%

pezzi disponibili 10

MARTELLO DEMOLITORE
• ideale per lavori di scalpellatura e demolizione
• 1600 W
• forza di percussione: 50 joule
• portautensile SDS HEX
articolo non adatto all'uso professionale

pezzi disponibili 8

79,99
al pezzo

119,00

 

-32%

TRAFORO OSCILLANTE DECO SL
• profondità di taglio max: 50/405 mm
• lunghezza lama: 134 mm
• inclinazione piano di lavoro: da -45° a +45°
• n° di giri: 550-1500 giri/min
• con dispositivo a sblocco rapido
• dispositivo di soffiaggio con ugello flessibile
articolo non adatto all‘uso professionale

49,99
al pezzo

79,99

 

-37%

pezzi disponibili 15

LEVIGATRICE 
PER PARETI 
E SOFFITTI DS920
• 710 W
• diametro dei dischi abrasivi: 225 mm
• velocità: 800-1800 giri/min
• sistema dotato di velcro
• manico telescopico
• 1 tubo di aspirazione da 4 m, 6 dischi abrasivi, 1 lampada 

da lavoro a LED e 2 adattatori per tubo flessibile

pezzi disponibili 15

39,99
al pezzo

99,99

 

-60%

TRAPANO A COLONNA DP60
• potenza: 710 W
• rotazione del mandrino: 170-2600 giri/min
• display digitale
articolo non adatto all'uso professionale

pezzi disponibili 8

79,99
al pezzo

129,00

 

-37%

8



DA GIOVEDÌ 05.10 A SABATO 14.10 DA GIOVEDÌ 05.10 A SABATO 14.10 
SOTTOCOSTO 

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI BOLGARE. 
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI. 

ASPIRATORE  
A BATTERIA 
PER SOLIDI 
E LIQUIDI, 40 V
• potenza: 150 W
• autonomia: ca. 30 min
• con 5 ruote  e indicatore a LED 
• lunghezza del tubo di aspirazione: 1,5 m
• serbatoio da 25 l in acciaio inossidabile 
• compatibile con batterie e dispositivi di ricarica 

della marca Activ Energy
• batteria e dispositivo di ricarica non in dotazione
articolo non adatto all‘uso professionale

M
A
X

39,99
al pezzo

59,99

 

-33%

pezzi disponibili 15

29,99
al pezzo

49,99

 

-40%

pezzi disponibili 10

PISTOLA 
MASSAGGIANTE
favorisce il rilassamento 
su diverse parti del corpo

IDROMASSAGGIO PLANTARE PIEGHEVOLE
• 3 funzioni: regolazione della temperatura dell’acqua, massaggio 

vibrante e idromassaggio
• aree rilassanti con tecnologia a infrarossi
• svariati accessori e inserti inclusi per piedi lisci e morbidi
• dimensioni da aperto (L x l x h): 422 x 385 x 201 mm

19,99
al pezzo

39,99

 

-50%

pezzi disponibili 30

pezzi disponibili 10

59,99
al pezzo

99,99

 

-40%

SCALA TELESCOPICA 
IN ALLUMINIO
• allungabile fino ad  

un'altezza di 3,27 m
• altezza di lavoro max: 4 m
• portata max: 150 kg
• gradini antiscivolo

AVVIATORE CON COMPRESSORE
• avviatore multifunzione compatto con batteria da 3.000 mAH
• con display LCD, manometro e 2 porte USB
• diverse funzioni: avviatore, compressore, luce da lavoro a LED e power bank
• inclusi cavi per avviamento

pezzi disponibili 15

39,99
al pezzo

79,99

 

-50%

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 9

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIO

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIO
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SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 11



DA GIOVEDÌ 05.10 A DOMENICA 08.10 DA GIOVEDÌ 05.10 A DOMENICA 08.10
 ALTRE OFFERTE ALTRE OFFERTE

CLASSICHE
285 g

2,49
a confezione
2,89

€ 8,74/kg

-13%

HIGH PROTEIN PUDDING
• cioccolato
• vaniglia
• caramello
200 g

NUGGETS/COTOLETTE 
VEGANI
200 g

1,79
a confezione
2,29

€ 8,95/kg

-21%

PANCETTA 
COPPATA
100 g

1,89
a confezione
2,39

€ 18,90/kg

-20%

STRACCIATELLA 
DI BURRATA
200 g

1,99
a confezione
2,39

€ 9,95/kg

-16%

0,99
al pezzo
1,39

€ 4,95/kg

-28%

TYROLINI
gusti vari
90 g

1,89
a confezione
2,49

€ 21,00/kg

-24%

3,99
al pezzo
4,79

€ 15,96/kg

-16%

PECORINO 
TOSCANO DOP
250 g

ZUPPE ASSORTITE
vari gusti
620 g

1,79
a confezione
2,29

€ 2,89/kg

-21%

TRAMEZZINO GOURMET
Praga e carciofi/tonno e pomodori
160 g

1,69
a confezione
1,99

€ 10,56/kg

-15%

12



DA GIOVEDÌ 05.10 A DOMENICA 08.10 DA GIOVEDÌ 05.10 A DOMENICA 08.10
 ALTRE OFFERTE ALTRE OFFERTE

BESCIAMELLA
a lunga conservazione
500 ml

0,95
al pezzo
1,19

€ 1,90/litro

-20%

FILETTI DI SGOMBRO 
GRIGLIATI
al naturale/in olio EVO
120 g

1,49
a lattina
1,79

€ 12,42/kg/16,56/
€ 12,42/kg/16,56/

kg sgocc.
kg sgocc.

-16%

PAPPARDELLE 
ALL’UOVO
250 g

0,89
a confezione
0,99

€ 3,56/kg

-10%

TAGLIATELLE 
ALL’UOVO
250 g

PISELLI
400 g

0,69
a lattina
0,79

€ 2,46/kg
sgocc.

-12%

0,89
al pezzo
0,99

€ 3,56/kg

-10%

POMODORI SECCHI
in olio di semi di girasole
280 g

1,29
a vasetto
1,49

€ 4,61/kg

-13%

RICCIOLI DI MAIS
200 g

0,99
a confezione
1,29

€ 4,95/kg

-23%

SUGO PRONTO
salsiccia/ricotta
350 g

1,09
al pezzo
1,39

€ 3,11/kg

-21%

CROSTINI CLASSICI
250 g

0,79
a confezione
1,09

€ 3,16/kg

-27%

OLIO EVO 
PREMIUM
100% italiano
750 ml

6,99
a bottiglia
8,99

 € 9,32/litro

-22%

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 13

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIO

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIO



DA GIOVEDÌ 05.10 A DOMENICA 08.10 DA GIOVEDÌ 05.10 A DOMENICA 08.10
 ALTRE OFFERTE ALTRE OFFERTE

BONTÀ
DEL MESE
di Ottobre

BISCOTTI AI CEREALI
250 g

0,69
a confezione
0,89

€ 2,76/kg

-22%

FIESTA CLASSICA
360 g

2,79
a confezione
3,19

€ 7,75/kg

-12%

GALLETTE DI RISO 
RICOPERTE
mirtillo/frutti di bosco
100 g

0,99
a confezione
1,39

€ 9,90/kg

-28%

PRUGNE
500 g

3,49
a confezione
3,99

€ 6,98/kg

-12%

STECCHI 
RICOPERTI AL CACAO
6 pezzi
330 g

1,29
a confezione
1,75

€ 3,91/kg

-26%

MINI BAGUETTE ALLA ZUCCA
120 g

ROSETTA
65 g

TRECCIA AL FORMAGGIO
100 g

FETTE CROCCANTI BIO
gusti vari
200 g

1,79
a confezione
2,29

€ 8,95/kg

-21%

al pezzo

0,79
 € 6,58/kg

dal nostro assortimento

al pezzo

0,25
 € 3,85/kg

dal nostro assortimento

al pezzo

0,75
 € 7,50/kg 

14



DA GIOVEDÌ 05.10 A DOMENICA 08.10 DA GIOVEDÌ 05.10 A DOMENICA 08.10
 ALTRE OFFERTE ALTRE OFFERTE

BEVANDA GASSATA
limonata/gassosa
1,5 l

0,69
a bottiglia
0,89

€ 0,46/litro

-22%

LAMBRUSCO 
IGT SECCO
1,5 l

2,59
a bottiglia
2,89

€ 1,73/litro

-10%

MELANZANE 
GRIGLIATE
450 g

1,49
a confezione
2,19

€ 3,31/kg

-31%

MÜLLER THURGAU 
IGT VIGNETI DELLE DOLOMITI
prezzo a cartone: € 13,16
750 ml

PANZEROTTINI
pomodoro mozzarella
16 pezzi
450 g

1,59
a confezione
2,29

€ 3,53/kg

-30%

PATASNELLA STICKS
900 g

1,99
a confezione
2,69

€ 2,21/kg

-26%

PENNETTE SALMONE 
E GAMBERI
550 g

1,99
a confezione
2,69

€ 3,62/kg

-26%

SEPPIOLINE
450 g

4,49
a confezione
5,99

€ 9,98/kg

-25%

4+2 GRATIS
per 6 bottiglie

2,20
a bottiglia
3,29

€ 2,93/litro

-33%

HAI 2 BOTTIGLIE
IN UN CARTONECARTONE DA 6

BIRRA
5% vol.
355 ml

0,79
a bottiglia
0,99

€ 2,23/litro

-20%

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 15

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIO

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIO



VENERDÌ 06.10 – DOMENICA 08.10

TANTI REGALI PER TE E CARNET* DI

BUONI SCONTO DA 5 € ! 
GIOVEDÌ
05 OTTOBRE 

VENERDÌ
06 OTTOBRE 

SABATO
07 OTTOBRE

FESTEGGIAMO
      L'APERTURA!

LUNEDÌ-SABATO 08:00−20:30 DOMENICA 09:00−20:00 
*ogni carnet comprende 4 buoni, consegna alla cassa dal 05.10 al 08.10.  

Validità e condizioni d’utilizzo sul retro dei buoni. 

BOLGARE

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare.
NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e 
all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti"

DRONE TELECOMANDATO
con giroscopio, illuminazione LED, telecomando 2,4 GHz, 
batterie di ricambio, cavo di ricarica USB.DEUMIDIFICATORE

• utilizzo in modalità continua o automatica
• timer per brevi utilizzi 
• funzione Memory 
• adatto ad ambienti con dimensioni fino a 20 m²

ROSTIERA IN ALLUMINIO
• rivestimento antiaderente di alta qualità
• lavabile in lavastoviglie
• utilizzabile in forno fino a max. 180 °C
• adatta a tutti i tipi di fornello, compreso quello 

a induzione

BASTONCINI DI PESCE 
IMPANATI MSC
450 g

1,69
a confezione
2,39

€ 3,76/kg

-29%

CRACKER
250 g

1,49
a confezione
1,99

€ 5,96/kg

-25%

PANE BAULETTO INTEGRALE
a fette
400 g

0,75
a confezione
1,09

€ 1,88/kg

-31%

TAGLIATA
DI COPPA MARINATA
250 g

YOGURT GRECO 0% GRASSI
gusti vari
3 x 150 g

1,99
a confezione
2,89

€ 4,42/kg

-31%

119,00
al pezzo

149,00
-20%

19,99
al pezzo

29,99
-33%

17,99
al pezzo

29,99
-40%

2,19
a confezione
2,99

€ 8,76/kg

-26%

1,29
a confezione
1,99

€ 2,58/kg

-35%

SPINACI 
500 G 


